
PACHET PANAIT SIRBU CARNE 31.03.2022

I.D.: 68210538

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	15112000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.925,00 RON - 12.925,00 RON

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 Pui grill congelat kg 250 13.50 3375.00 303.75 3678.75 2 Pulpe pui inferioare congelate kg 50 10.50 525.00 47.25 572.25 3 Pulpe de pui superioare congelate kg 100 12.50 1250.00 112.50 1362.50 4 Ficategi pui congelati kg 250 7.50 1875.00 168.75 2043.75 5 Piept de pui dezodat congelat kg 200 29.50 5900.00 531.00 6431.00 12925.00 1163.25 14088.25
